
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 19. novembrī   Nr.9/2.2.34 Nr.233             
 

 
Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sēde, septembris, 2024 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 10.septembra pulksten 15:30. 
 
Sēde atklāta 2024.gada 10.septembra pulksten 15:30. 
 
Sēdi vada Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas priekšsēdētājs Uldis LIPSKIS 

 
Sēdē piedalās 5 Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas locekļi: 

Inga ELTERMANE 
Santa KRILOVA 
Madara LAPSA 
Inga PEKELE 
Līga ZVAIGZNE 

 
Sēdē nepiedalās 3 komisijas locekļi (attaisnotā prombūtnē): 
  Signe JOSTMANE 

Guna KRĒGERE-MEDNE 
Svetlana SKRĪVERE 

 
Sēdi protokolē Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sekretāre Agija MENIĶE 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par ģimenei draudzīgas vides un pakalpojumu attīstību Liepājā. 

2. Par “Bērnu, jaunatnes un ģimenes attīstības pamatnostādnēm 2022.-2027. 

gadam”. 

3. Citi jautājumi. 

1.# 
PAR ĢIMENEI DRAUDZĪGAS VIDES UN PAKALPOJUMU ATTĪSTĪBU LIEPĀJĀ 

 

Informē 
A.MENIĶE: 
 
 
 

- Iedzīvotāju balsojums par ģimenei draudzīgāko pašvaldību 
turpināsies līdz 16.septembrim balsojuma vietnē: 
https://ej.uz/balsojums2024.    

- Septembra beigās tiks noskaidrotas 5 pašvaldības, kuras 
piedalīsies Sabiedrības integrācijas fonda īstenotā konkursa 

https://ej.uz/balsojums2024


 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U.LIPSKIS: 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 6 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
Ziņo U.LIPSKIS: 
 
 
 
 
 
 
 
M.LAPSA: 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 6 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 

“Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2024” finālā. Šajās 
pašvaldībās tiks organizētas klātienes vizītes, vērtēšanas 
komisiju, iepazīstinot ar katras pašvaldības pieredzi un 
iespējām ģimeņu atbalstam. 

- Sabiedrības integrācijas fonds ir sniedzis atbildes uz komisijas 
jautājumiem, norādot, ka Kurzemē šobrīd ir 16 uzņēmēji, kuri ir 
aktīvs statuss “Ģimenei draudzīga darba vieta”. Liepājā šāds 
statuss ir četriem uzņēmumiem – SIA “Liepājas RAS”, LSEZ 
SIA “Lesjofors Springs LV”, LSEZ SIA “AE Partner” un SIA 
“Liepājas teātris”. 

- Savukārt Latvijas Goda ģimenes apliecības "3+ Ģimenes karte" 
atbalsts ģimenēm Liepājā pieejams 72 pakalpojumu 
sniegšanas vietās. 
 

- Paldies. Rosinu komisijai līdz gada beigām apsvērt un sniegt 
savus priekšlikumus, kā veicināt uzņēmumu iesaisti ģimenei 
draudzīgas vides un atbalsta nodrošināšanā, kā arī kā veicināt 
to pakalpojumu sniedzēju pieaugumu, kuri nodrošina atlaides 
un bonusus 3+ kartes īpašniekiem. 

 
 

 
 

 
 
1.1. pieņemt zināšanai informāciju. 
1.2. Līdz gada beigām sagatavot un iesniegt komisijā 

priekšlikumus, lai veicinātu Sabiedrības integrācijas fonda 
atbalstītās iniciatīvas. 

 
2.# 

PAR “BĒRNU, JAUNATNES UN ĢIMENES ATTĪSTĪBAS 
PAMATNOSTĀDNĒM 2022.-2027.GADAM” 

 
- Atkārtoti aicinu komisijas locekļus iepazīties ar dokumentu 

“Bērnu, jaunatnes un ģimenes attīstības pamatnostādnes 
2022.-2027. gadam” un izvērtēt, kāda kopumā ir Liepājas 
situācija atbilstoši pamatnostādnēs noteiktajam. Tas ļautu ne 
vien noteikt, kādā pozīcijā šobrīd atrodas Liepājas pašvaldība, 
bet, iespējams, ļautu noteikt, kur pakalpojumi un atbalsts 
pārklājas, bet kur – ir nepietiekams. 
 

- Varam lūgt pašvaldības iestādes sniegt savas nozares 
izvērtējumu par pamatnostādnēs noteikto. Tāpat, iespējams, 
izvērtējuma datus varam iegūt no nevalstiskā sektora 
pārstāvjiem. 

 
 
 
 
 
 
 
2.1. pieņemt zināšanai informāciju. 

 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
Informē 
A.MENIĶE: 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 6 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 

3.# 
CITI JAUTĀJUMI 

 
- Nākamā komisijas sēde norisināsies 15.oktobrī plkst. 15:30. 

 
 

 
 
 
 
 
 

3.1. pieņemt informāciju zināšanai. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE 

 
Uldis Lipskis 

 
Agija Meniķe 

  

 
            
Meniķe  
agija.menike@liepaja.lv 

Sēde slēgta 2024.gada 10.septembra plkst. 17:30. 

 

 


